
Uchwała Nr 61/241/2020 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 27 marca 2020 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Krystynie Błażewskiej, Dyrektorowi Zespołu 
Szkół Ogólnokształcących w Kluczborku do reprezentowania Powiatu Kluczborskiego w 
ramach realizacji zadania – Remont elewacji frontowej zespołu budynków Miejskiej 
Szkoły im. Gustawa Freytaga, obecnie Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kluczborku. 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Krystynie Błażewskiej, Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących w Kluczborku do podpisywania dokumentów i składania oświadczeń 
woli  
w imieniu Powiatu Kluczborskiego w ramach realizacji zadania – Remont elewacji 
frontowej zespołu budynków Miejskiej Szkoły im. Gustawa Freytaga, obecnie Zespołu 
Szkół Ogólnokształcących 
w Kluczborku. 

§2. W ramach niniejszego pełnomocnictwa Pani Krystyna Błażewska, Dyrektor Zespołu 
Szkół Ogólnokształcących w Kluczborku jest umocowana do: 

1) złożenia wniosku do Zarządu Województwa Opolskiego o pozyskanie środków 
finansowych na remont elewacji frontowej budynków Zespołu szkół Ogólnokształcących w 
Kluczborku, 

2) składania wyjaśnień i uzupełnień do wniosku o pozyskanie środków finansowych na 
remont elewacji frontowej budynków Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kluczborku, 

3) składania oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego zrealizowania 
zadania, 

4) odbierania korespondencji w ramach realizacji zadania, 

5) podpisania niezbędnych umów związanych z pozyskaniem środków finansowych i 
prawidłowym wydatkowaniem tych środków finansowych w ramach realizacji zadania – 
Remont elewacji frontowej zespołu budynków Miejskiej Szkoły im. Gustawa Freytaga, 
obecnie Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kluczborku. 

§3. Do podpisania pełnomocnictwa Zarząd Powiatu w Kluczborku upoważnia 
Przewodniczącego Zarządu, Starostę Kluczborskiego Mirosława Bireckiego oraz Członka 
Zarządu Powiatu, Artura Nowaka. 

§4. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą zakończenia realizacji zadania - Remont elewacji 
frontowej zespołu budynków Miejskiej Szkoły im. Gustawa Freytaga, obecnie Zespołu 
Szkół Ogólnokształcących w Kluczborku. 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Kluczborku 

1. Przewodniczący ……………………………………………… 

 

 



2. Członek …………………………………………………………… 

 

3. Członek …………………………………………………………… 

Kluczbork, dnia 27.03.2020 r. 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

W imieniu Powiatu Kluczborskiego – Organu Prowadzącego, w stosunku do Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących w Kluczborku, udzielam niniejszym dla:  

Krystyny Błażewskiej 

Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kluczborku 

Pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania Organu Prowadzącego we wszystkich 
relacjach  
z Zarządem Województwa Opolskiego w ramach realizacji zadania - Remont elewacji 
frontowej zespołu budynków Miejskiej Szkoły im. Gustawa Freytaga, obecnie Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących  
w Kluczborku, w tym do składania w imieniu Organu Prowadzącego oświadczeń woli i wiedzy 
dla Zarządu Województwa Opolskiego. 

 

Pełnomocnictwo obejmuje uprawnienie do: 

1) złożenia wniosku do Zarządu Województwa Opolskiego o pozyskanie środków 
finansowych na remont elewacji frontowej budynków Zespołu szkół Ogólnokształcących w 
Kluczborku, 

2) składania wyjaśnień i uzupełnień do wniosku o pozyskanie środków finansowych na 
remont elewacji frontowej budynków Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kluczborku, 

3) składania oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego zrealizowania 
zadania, 

4) odbierania korespondencji w ramach realizacji zadania, 

5) podpisania niezbędnych umów związanych z pozyskaniem środków finansowych i 
prawidłowym wydatkowaniem tych środków finansowych w ramach realizacji zadania – 
Remont elewacji frontowej zespołu budynków Miejskiej Szkoły im. Gustawa Freytaga, 
obecnie Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kluczborku. 

 

Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie 
niniejszego umocowania. 

Umocowanie jest udzielone na czas nieoznaczony i może zostać odwołane w każdej 
chwili. 

Dla skuteczności odwołania lub cofnięcia niniejszego umocowania w stosunku do Zarządu 
Województwa Opolskiego konieczne jest przekazanie takiej informacji do Zarządu 

 



Województwa Opolskiego pod rygorem uznania działań pełnomocnika za ważne i 
dokonane w imieniu i na rzecz Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kluczborku. 

 

 

……………………………………………………………………………………………………… 

(za Organ Prowadzący Zespół Szkół Ogólnokształcących w Kluczborku) 

 

 

 


